
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COAAMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Servizio triennale di manutenzione, riparazione e assistenza autoveicoli
facenti parte dell'autoparco dell'Azienda. Autorizzazione di spesa.
Liquidazione e pagamento fatture varie per la spesa complessiva di
€ 5.321,84. IVA inclusa.CIG 0557975787-1

SETTORE TECNICO

Bilancio 2013
Autorizzazione: AUT.108 SUB 42
C.E. : 20002000070

Reg. to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finajjzi««crTaTrimon(q

Roccellg

Settore Tecnico
II Responsabile dell'istruttoria

I

Il Responsabile del procedimento

Seduta del giorno
12 GIÙ. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COAAMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosario D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Mannello lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione del Direttore Generale n.2682 del 15/12/2010, il servizio triennale di
manutenzione, riparazione e assistenza autoveicoli facenti parte dell'autoparco dell'Azienda è stato
aggiudicato alla ditta Magri Salvatore di Catania per una spesa annua di € 30.000,00, IVA compresa;

Che, pertanto, occorre procedere all'autorizzazione di spesa di complessivi € 30.000,00, IVA
compresa, per la copertura contrattuale relativa all'anno in corso, che andrà a gravare sul cod.
ec.20002000070, da corrispondere per il servizio di manutenzione e riparazione degli automezzi
dell'Azienda;

Viste le sottoelencate fatture:
- n. 29 del 20/02/2013 di €. 206,34, IVA inclusa, commessa n. 117
- n. 30 del 21/02/2013 di €. 396,63, IVA inclusa, commesse nn.l 18 e 120
- n. 31 del 22/02/2013 di €. 477,25, IVA inclusa, commessa n. 119
- n. 32 del 25/02/2013 di €. 283,08, IVA inclusa, commessa n. 121
- n. 33 del 25/02/2013 di €. 498,71, IVA inclusa, commessa n. 122
- n. 34 del 26/02/2013 di €. 295,60, IVA inclusa, commessa n.123
- n. 35 del 28/02/2013 di €.3.164,23, IVA inclusa, commessa n.124

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva col quale si dichiara che la ditta Magri
Salvatore risulta in regola col pagamento dei contributi;

Ritenuto, pertanto, che nulla osta a liquidare e pagare alla ditta Magri Salvatore di Catania, con
sede in via di Sangiuliano 29, la somma di €. 5.321,84, IVA inclusa ;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che, con la sottoscrizione del presente
atto, ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che, qui di seguito, si intendono ripetuti e trascritti:

-Autorizzare la spesa di € 30.00,00, IVA compresa, sul cod. ec.20002000070 del Bilancio 2013,
necessaria per la copertura contrattuale per l'anno in corso, per il servizio di manutenzione e riparazione
degli automezzi dell'Azienda.

-Liquidare e pagare alla ditta Magri Salvatore di Catania, con sede in via di Sangiuliano 29, le fatture
sopra elencate, della somma complessiva di €. 5.321,84, IVA inclusa, utilizzando l'autorizzazione
assunta con il presente atto.

re Tecnico

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Rosgg/D'Ippolito

A3
E

IL SEGRETARIO


